
                                                U C H W A Ł A  Nr 2 / 2017

    RADY  NADZORCZEJ  SPÓŁDZIELNI  MIESZKANIOWEJ  "  GRYF "
    W  GRYFOWIE  ŚLĄSKIM  Z  DNIA  26  STYCZNIA  2017  ROKU

    W sprawie : zatwierdzenia    planu    finansowo  -   rzeczowego  Spółdzielni
                          Mieszkaniowej   "   Gryf  "  w  Gryfowie  Śląskim na 2017 rok 

                         Działając na  podstawie  art.  46  § 1 ust.1 ustawy z dnia 16 września
     1982 roku   "   Prawo  Spółdzielcze   "  ( Dz. U.2016. 21 j.t.  z dnia 07.01.2016 r).
     i § 58 ust. 1 pkt 1 i 13 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej  " Gryf " w Gryfowie Śl.
     Rada  Nadzorcza  Spółdzielni  Mieszkaniowej    "  Gryf  "  w   Gryfowie  Śląskim
     uchwala, co następuje :
                                                           §  1

  1. Zatwierdza się plan finansowo - rzeczowy  Spółdzielni  na  2017 rok  stanowiący
      załącznik do niniejszej uchwały.
  2. Ustala się plan przychodów i kosztów ogółem Spółdzielni na 2017 rok w kwocie
       2.911.451,48  zł    słownie      :  Dwa  miliony  dziewięćset  jedenaście  tysięcy 
       czterysta pięćdziesiąt jeden złotych 48/100.

    W tym :
  - na eksploatację lokali mieszkalnych, użytkowych i garaży w kwocie 625.255,28 zł
    słownie :  Sześćset  dwadzieścia  pięć  tysięcy dwieście pięćdziesiąt pięć złotych
    28/100,
   - na centralne ogrzewanie i podgrzew wody w kwocie  1.006.538,64  zł   słownie  :
     Jeden milion sześć tysięcy pięćset trzydzieści osiem złotych  64/100,
   - na   pozostałe   koszty   i   przychody   (  podatki  i  opłaty  lokalne, dostawę wody 
     i  odprowadzenie  ścieków,  fundusz  remontowy,  wywóz  nieczystości, domofony
     i gniazda antenowe ) w kwocie 1.279.657,56 zł  słownie :  Jeden  milion dwieście
     siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt siedem złotych 56/100.
   
                                                       §  2

   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi SM " Gryf " w Gryfowie Ślaskim.

                                                         §  3

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
    
         SEKRETARZ                                       PRZEWODNICZĄCY  RADY

   Bogusława Tymczyszyn                                  Arkadiusz Cichoń


